Mẫu CBTT/SGDHCM-02
(Ban hành kèm theo Quyết định số 340 /QĐ-SGDHCM ngày 19/8/2016 của

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC

THỦ ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                             Ngày  27  tháng 5  năm  2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

- Công ty: Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

- Mã chứng khoán: TDW

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 8 Khổng Tử, P.Bình Thọ, quận Thủ Đức, Tp.HCM

- Điện thoại: 08 3896 0240 Fax: 08 3896 0241

- Người thực hiện công bố thông tin: Hứa Trọng Nghi

- Chức vụ: Giám đốc.

- Loại thông tin công bố:  định kỳ,   bất thường,  24 giờ,    theo yêu cầu.

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức công bố thông tin các nội dung sau:

Ngày 24/5/2019, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức đã thông qua

Nghị quyết 011/NQ-HĐQT việc ký kết hợp đồng thuê tài sản hoạt động với Tổng công

ty Cấp nước Sài Gòn TNHH MTV để cung cấp nước sạch trên địa bàn do Công ty quản

lý.

Lý do: Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

27/5/2019 tại đường dẫn www.capnuocthuduc.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

GIÁM ĐỐC

Hứa Trọng Nghi